



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 837 988
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OE INDUSTRI HOLDING AS
Forretningsadresse: Kopperveien 2
4313 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Jarle Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	122 330	222 307
Sum kostnader		122 330	222 307
Driftsresultat		-122 330	-222 307
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		5 453 299	4 335 541
Annen renteinntekt		7	25
Sum finansinntekter		5 453 306	4 335 566
Rentekostnad til foretak i samme konsern		169 299	439 763
Annen rentekostnad		500 277	313 078
Sum finanskostnader		669 576	752 841
Netto finans		4 783 730	3 582 725
Ordinært resultat før skattekostnad		4 661 400	3 360 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 661 400	3 360 418
Årsresultat		4 661 400	3 360 418
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			500 000
Annen egenkapital		4 661 400	2 860 418
Sum overføringer og disponeringer		4 661 400	3 360 418



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	25 045 000	30 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 045 000	30 000 000
Sum anleggsmidler		25 045 000	30 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	11	5 850 000	
Sum fordringer		5 850 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	6 265	5 652
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 265	5 652
Sum omløpsmidler		5 856 265	5 652
SUM EIENDELER		30 901 265	30 005 652
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	6 000 000	6 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		15 138 075	10 476 676
Sum opptjent egenkapital		15 138 075	10 476 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital	9	21 138 075	16 476 676
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 287 844	3 901 488
Øvrig langsiktig gjeld		7 383 649	7 032 047
Sum annen langsiktig gjeld		9 671 493	10 933 535
Sum langsiktig gjeld		9 671 493	10 933 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		80 875	80 500
Kortsiktig konserngjeld			2 400 000
Annen kortsiktig gjeld		10 822	114 941
Sum kortsiktig gjeld		91 697	2 595 441
Sum gjeld		9 763 190	13 528 976
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 901 265	30 005 652



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		79 806 269	82 764 701
Annen driftsinntekt		3 815 583	415 619
Sum inntekter		83 621 852	83 180 320
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 829 321	-1 112 282
Varekostnad		47 489 041	45 425 952
Lønnskostnad	9, 10	19 604 807	20 734 750
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 921 622	2 912 829
Annen driftskostnad	11	12 130 287	11 046 240
Sum kostnader		83 975 078	79 007 489
Driftsresultat		-353 226	4 172 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		251 560	17 621
Annen finansinntekt		99 971	341 859
Sum finansinntekter		351 531	359 479
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	
Annen rentekostnad		2 976 617	2 948 859
Annen finanskostnad		298 150	146 824
Sum finanskostnader		3 274 767	3 095 682
Netto finans		-2 923 236	-2 736 203
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 276 462	1 436 628
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-425 541	1 030 438
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 850 921	406 190
Årsresultat		-2 850 921	406 190
Minoritetsinteresser		756 226	-208 946



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 094 695	197 244

Overføringer til/fra annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		114 771	67 469
Utsatt skattefordel	12	1 236 352	167 277
Goodwill	1	1 934 000	4 348 000
Sum immaterielle eiendeler		3 285 123	4 582 746
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	6 889 300	6 580 960
Sum varige driftsmidler		6 889 300	6 580 960
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 121 364	1 726 973
Sum finansielle anleggsmidler		1 121 364	1 726 973
Sum anleggsmidler		11 295 788	12 890 678
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		31 440 953	36 032 687
Sum varer		31 440 953	36 032 687
Fordringer			
Kundefordringer		15 554 518	16 861 369
Andre fordringer		4 208 564	2 864 755
Konsernfordringer		0	0
Sum fordringer		19 763 082	19 726 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 622 567	1 550 271
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 622 567	1 550 271
Sum omløpsmidler		53 826 602	57 309 082



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		65 122 389	70 199 760
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000,00)	4	6 000 000	6 000 000
Overkurs		0	
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	0
Udekket tap		4 897 636	3 722 517
Minoritetsinteresser		1 252 099	2 008 325
Sum opptjent egenkapital		-3 645 538	-1 714 192
Sum egenkapital	5, 6	2 354 462	4 285 807
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	6 539 640	9 364 942
Øvrig langsiktig gjeld		9 364 632	10 694 178
Sum annen langsiktig gjeld		15 904 272	20 059 121
Sum langsiktig gjeld		15 904 272	20 059 121
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	31 240 352	27 472 798
Leverandørgjeld		7 381 916	9 673 898
Betalbar skatt	13	643 534	964 590
Skyldige offentlige avgifter		4 308 856	4 166 738
Annen kortsiktig gjeld		3 288 998	3 576 808
Sum kortsiktig gjeld		46 863 655	45 854 832
Sum gjeld		62 767 927	65 913 953



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 122 389	70 199 760



OE INDUSTRI HOLDING AS

STYRETS BERETNING FOR 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er investering i andre selskaper.
Selskapet holder til i konsernets egne lokaler i Sandnes kommune.

For informasjon om virksomheten i de enkelte konsernselskapene henvises det til note 2, og de respektive selskapers årsregnskap og noter.

Oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i konsernet viser en økning fra kr 83,2 mill i 2019 til kr 83,9 mill i 2020.
Konsernresultatet for 2020 ble negativt med kr 2 850 921 mot overskudd kr 406 190 i 2019.

Egenkapitalen for konsernet har gått ned fra kr 4 285 807 til kr 2 354 462.

Årsregnskapet for selskapet gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning for bedømmelse av årsregnskapet.

Konsernregnskapet er belastet med kr 2,4 mill i avskrivning på goodwill, som skyldes tidligere salg av selskaper i forbindelse med omstrukturering.

Korona har preget 2020. Uten tilgang til kunder og dermed betydelig dårligere salg enn antatt i periodene kvartal 2 og 3 har gitt utslag i dårligere resultat enn ventet.

Risikoer og usikkerhetsfaktorer

OE Industri Holding konsernet er eksponert for forskjellige typer risiko gjennom hele verdikjeden. Risikostyring er en integrert del av all aktivitet i konsernet, og ledere på alle nivåer av organisasjonen er ansvarlig for dette, inkludert datterselskaper og tilknyttede selskaper.

Risikovurderinger er en del av beslutningsprosessen, og hjelper beslutningstakere med å prioritere og å evaluere tiltak. Oppfølging av risiko og risikohåndtering gjennomføres som en del av normal forretningsdrift. Vekst stiller større krav til risikostyring i investeringsporteføljen.

Konsernets ledelse sikrer uavhengige risikovurderinger før investeringsbeslutning tas og vurderinger på tvers av prosjektporteføljene.

Forskning og utvikling

Konsernet har de siste årene brukt betydelige midler til forskning og utvikling. Alle vesentlige prosjekt som er iverksatt hittil har også blitt godkjent hos Skattefunn. I 2020 ble det brukt ca kr 4,7 mill til forskning og utvikling.

Foretakets og konsernets utsikter

Utsiktene for 2021 anses som gode og selskapenes ordreinngang er økende. Konsernet har som målsetting å styrke sin posisjon i årene fremover, hovedsakelig innenfor de virksomheter konsernet operer innenfor pr i dag.

Finansiell risiko

Risiko i forbindelse med valuta, rente og likviditet, inkludert refinansiering og opptak av ny gjeld, koordineres og styres på konsernnivå. OE Industri Holding er eksponert for renterisiko gjennom fremmedfinansiering. Konsernet er pr i dag lite eksponert mot valutarisiko.



Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet, og styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Årets underskudd etter skatt for konsernet ble kr 2 850 921, kr 2 094 695 etter minoritetsinteresser. Hele underskuddet er foreslått overført til udekket tap.

For OE Industri Holding AS ble overskuddet kr 4 661 400. Hele overskuddet er foreslått overført til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Likestilling

Konsernet hadde ved årets utløp 31 ansatte, 5 kvinner og 26 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av to menn.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Konsernets selskaper forurenses ikke det ytre miljø.

Sandnes, 4. april 2021

Odd Jarle Dale
styres leder

Tønnes Oksefjell
styremedlem

Egil Fosse
styremedlem

Sven S. Ledaal
styremedlem og daglig leder



Til generalforsamlingen i
OE INDUSTRI HOLDING AS

Meierigata 17 - 2. etasje
4340 Bryne
Tlf: 51 77 97 10
Mail: post@jaerrevisjon.no
Web: www.jaerrevisjon.no
Org.nr: 988 432 539

Anskaffelseskost 01.01.	10 547 517	12 070 600	22 618 117
Tilgang	553 523	-	553 523
Avgang	-369 016	-	-369 016
Anskaffelseskost 31.12.	<u>11 470 056</u>	<u>12 070 600</u>	<u>23 540 656</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-4 580 756	-10 136 600	-14 717 356
Balanseført verdi 31.12.	<u>6 889 300</u>	<u>1 934 000</u>	<u>8 823 300</u>
Årets avskrivninger	<u>507 623</u>	<u>2 414 000</u>	<u>2 921 622</u>
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Tof



NOTE 2 INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP OG DATTERSELSKAP FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
OE Holding AS	Sandnes	100 %	15 738 754	1 986 528	19 500 000
Europro AS	Orre	100 %	3 666 154	946 102	5 500 000
Lenos AS	Sandnes	100 %	35 521	-6 992	45 000
Balanseført verdi 31.12.					25 045 000

Følgende selskaper inngår i konsernet via datterselskaper sine eierinteresser:

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Via Europro AS:					
Europro Karmøy					
Sveis & Landbruk AS	Sandve	70 %	2 960 858	484 382	3 144 000
Balanseført verdi 31.12.					3 144 000
Via OE Holding AS:					
Moi AS	Orre	100 %	5 585 423	2 376 491	17 324 000
OE Plast AS	Sandnes	100 %	123 761	60 976	110 000
DGI AS	Sandnes	100 %	-246 437	-65 846	111 570
Balanseført verdi 31.12.					17 545 570
Via Lenos AS					
Aqua Harvest Solutions AS	Orre	76,32 %	1 536 314	-3 806 697	5 000 000

NOTE 3 BUNDNE BANKINNSKUDD

Bundne skattetrekksmidler for konsernet utgjør kr 861 948.

Bundne skattetrekksmidler for morselskapet utgjør kr 0.



NOTE 4 ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE M.V.

Aksjonærer	Antall	Eierandel
OE Gruppen AS	3 000	50 %
Ledaal Invest AS	1 320	22 %
Oksefjell Invest AS	1 320	22 %
Retol Invest AS	180	3 %
Cura Invest AS	180	3 %
Totalt antall aksjer	6 000	100 %

Aksjekapitalen består av 6 000 aksjer pålydende kr 1 000.
Det er kun en aksjeklasse.

NOTE 5 EGENKAPITAL - SELSKAPET

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	6 000 000	10 476 676	16 476 676
Årets resultat		4 661 400	4 661 400
Egenkapital 31.12.	6 000 000	15 138 075	21 138 075

NOTE 6 EGENKAPITAL - KONSERN

	Aksjekapital	Udekket tap	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 1.1.	6 000 000	-3 722 517	2 008 325	4 285 807
Årets resultat		-2 094 695	-756 226	-2 850 921
Effekt inntak uts.sk.fordel		919 575		919 575
Egenkapital 31.12.	6 000 000	-4 897 636	1 252 099	2 354 462

NOTE 7 NÆRSTÅENDE PARTER

Selskap

Mellomværende med konsernselskaper og nærstående parter:

Kortsiktige fordringer	5 850 000
Langsiktig gjeld	7 383 649

Konsern

Alle vesentlige interne transaksjoner og interne mellomregninger og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert i konsernregnskapet.



NOTE 8 SPESIFISERTE SALGSINTEKTER FOR ÅRET I KONSERNET

Selskapets og konsernets salg av varer og tjenester er internt i Norge og til norsk sektor offshore.

NOTE 9 OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Datterselskapene som har ansatte, og er pliktige til å ha tjenstepensjonsordninger etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

NOTE 10 LØNNKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.M.

Selskapet har ingen ansatte.

Konsern

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	15 475 401	16 823 836
Arbeidsgiveravgift	2 491 794	2 658 475
Pensjonskostnad	417 902	503 483
Andre ytelser	1 219 710	748 957
Sum	<u>19 604 807</u>	<u>20 734 750</u>
Årsverk	<u>27</u>	<u>27</u>

Det er ikke utbetalt styrehonorar i konsernet.

NOTE 11 REVISOR - HONORAR

Kostnadsført honorar eks mva til revisor fordeler seg som følger:

	Selskapet	Konsern
Lovpålagt revisjon	21 250	194 500
Annen bistand	78 750	184 050
Sum	<u>100 000</u>	<u>378 550</u>



NOTE 12 UTSATT SKATT - KONSERN

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Anleggsmidler	126 620	-20 909	147 529
Omløpsmidler	-960 000	-750 589	-209 411
Kortsiktig gjeld	-100 000	-100 000	-
Gevinst- og tapskonto	419 187	335 349	83 838
Skattemessig fremførbart underskudd	-246 154	-5 083 628	4 837 474
Netto midlertidige forskjeller	-760 347	-5 619 777	4 859 430
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes			-
Sum midlertidige forskjeller	-760 347	-5 619 777	4 859 430
Utsatt skattefordel basert på 22 %	-167 277	-1 236 352	1 069 075

NOTE 13 SKATTEKOSTNAD - KONSERN

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	-2 916 462
+/- Permanente forskjeller	5 819 661
- Fremførbart underskudd	-
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	21 956
Sum årets skattegrunnlag	2 925 155
Betalbar skatt for konsernet basert på 22 %	643 534
+/- Endring i utsatt skatt	1 069 075
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	-425 541



NOTE 14 UTSATT SKATT - SELSKAP

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt og hvilken skattesats som er anvendt ved beregningen 31.12

Midlertidige forskjeller knyttet til :	1.1.	31.12.	Endring
Sum midlertidige forskjeller	-	-	-
Utsatt skatt basert på 22 %	-	-	-

NOTE 15 SKATTEKOSTNAD - SELSKAP

Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Resultat før skattekostnad	4 661 400
Konsernbidrag	791 899
+/- Permanente forskjeller	-5 453 299
- Fremførbart underskudd	-
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-
Sum årets skattegrunnlag	-
Betalbar skatt for selskapet basert på 22 %	-
Skattekostnad i resultatregnskapet	-

NOTE 16 PANTSTILLELSER, GARANTIER, FORPLIKTELSER M.V.

Konsern

	2020	2019
<u>Gjeld som er sikret ved pant og lignende:</u>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 779 992	36 837 740
Balanseført verdi av <u>eiendeler pantsatt for egen gjeld:</u>		
Driftsløsøre	6 889 300	6 580 960
Varelager	31 440 953	36 032 687
Kundefordringer	15 554 518	16 861 369
Sum	53 884 771	59 475 016



Selskapet

Gjeld til kredittinstitusjoner	2 287 844	3 901 488
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	25 045 000	30 000 000



OE INDUSTRI HOLDING AS KONSERNREGNSKAP 2020

Kontantstrømoppstilling

Selskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
4 661 400	3 360 418	Resultat før skattekostnad	-3 276 462	1 436 628
-	-	Periodens betalte skatt	-964 590	-1 536 221
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	2 921 622	2 912 829
-	-	Nedskrivning anleggsmidler	-	-
-	-	Endring i varelager	4 591 734	-2 609 848
-	-	Endring i kundefordringer	1 306 851	-3 782 791
375	-15 688	Endring i leverandørgjeld	-2 291 982	5 571 005
-	-	Endring i pensjonsmidler/-forpliktelse	-	-
-	-3 920 261	Poster klassifisert som inv.- eller fin.aktiviteter	-	-
-376	15 689	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-36 065	1 542 747
4 661 399	-559 842	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 251 108	3 534 349
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
5 000 000	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
-45 000	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-600 825	-6 889 729
-	-	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak	-	-
-	-5 500 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-45 000	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
-	-	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
4 955 000	-5 500 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-645 825	-6 889 729
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-1 262 042	-346 969	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 154 849	-1 439 614
-	87 489	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
-103 744	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-145 692	-541 364
-8 250 000	2 400 000	Endring lån i konsernet	-	-
-	-	Netto endring i kassekreditt	3 767 554	5 926 313
-	-	Utbetalinger av utbytte	-	-
-	3 920 261	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-	-
-9 615 786	6 060 781	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-532 987	3 945 335
613	939	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 072 296	589 955
5 652	4 713	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1 550 271	960 316
6 265	5 652	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	2 622 567	1 550 271